
UCHWAŁA NR XXVI/196/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie powierzenia Międzygminnej Spółce Wodno-Kanalizacyjnej Suplaz Sp. z o. o. z siedzibą 
w Sulikowie zadania własnego Gminy Sulików w zakresie zarządzania zrekultywowanym składowiskiem 

odpadów w Sulikowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 ze zm.) oraz art. 136 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Międzygminnej Spółce Wodno-Kanalizacyjnej Suplaz Sp. z o. o. z siedzibą ul. 
Pocztowa 7A, 59-975 Sulików, od dnia 01 czerwca 2021 r., wszelkie zadania i obowiązki związane 
z zarządzaniem zrekultywowanym składowiskiem odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Sulikowie, 
zlokalizowanym na działkach nr 183, 184/8, 184/10, gmina Sulików, pow. zgorzelecki. 

2. Przekazanie zarządzania zrekultywowanym składowiskiem odpadów nastąpi na podstawie umowy 
w sprawie powierzenia wykonywania zadań, zawartej pomiędzy Gminą Sulików a Międzygminną Spółką 
Wodno-Kanalizacyjną Suplaz Sp. z o. o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1572585-8015-4419-A68A-E596B56C1717. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


